
Российская Федерация 

Брянская область 

Администрация Красногорского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28.12.2024 года № 628 

п.г.т. Красная Гора 

О внесении изменений вмуниципальную 

программу «Реализация полномочий 

 Красногорского городского поселения» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением главы администрации Красногорского района от 

10.08.2012 года № 177 «Об утверждении порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Красногорского городского 

поселения» 

Постановляю: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация 

полномочий Красногорского городского поселения», утвержденную 

Постановлением администрации Красногорского района от 30 декабря 2019 года   

N 748 "Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий 

Красногорского городского поселения» изложив в следующей редакции. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Красногорского района. 

3. Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2024года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела учета, отчетности и хозяйственной деятельности 

администрации Красногорского района Синявскую Н.В. 

 

Глава администрации                     С.С. Жилинский 

 


